

AXA Insured's Veh No : SBE3333U  
Date of Accident : 27 December 2017



陳林摩哆私人有限公司  
**TAN LIM MOTOR PTE LTD**

51 Defu Lane 10 Singapore 539216  
Tel : 68585151 ( 24 Hours ) Fax : 68580877  
GST Regn. No. : M2-8922054-2

Mr Hang Tau Tee

Date : 28 December 2017

Estimate To Repair SH4704J - Toyota PRIUS HYBRID 1.8S CVT ABS D/A  
Chassis No : ZVW506025164

| S/No                              | Quantity | Description                                                                                                             | Amount      |
|-----------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>LIST ITEMS</b>                 |          |                                                                                                                         |             |
| 01                                | 1 pc     | front bumper Dis                                                                                                        | \$ 495.50   |
| 02                                | 1 pc     | n/s front bumper sid retainer                                                                                           | \$ 76.90    |
| 03                                | 1 pc     | n/s front bumper LED light                                                                                              | \$ 910.20   |
| 04                                | 1 pc     | n/s front fender                                                                                                        | \$ 933.10   |
| 05                                | 1 pc     | front fender inner cowling                                                                                              | \$ 198.40   |
| 06                                | 6 pc     | front fender inner cowling clips @ \$4.30                                                                               | \$ 25.80    |
| 07                                | 1 pc     | front fender hybrid badge                                                                                               | \$ 52.30    |
| 08                                | 1 pc     | front fender air guide rear                                                                                             | \$ 51.70    |
| 09                                | 3 pc     | front fender air guide clips @ \$4.30                                                                                   | \$ 12.90    |
| 10                                | 1 pc     | n/s headlamp                                                                                                            | \$ 3,378.30 |
| 11                                | 1 pc     | n/s front door                                                                                                          | \$ 1,249.60 |
| 12                                | 1 pc     | front door hinge top                                                                                                    | \$ 82.10    |
| 13                                | 1 pc     | front door outer weatherstrip molding                                                                                   | \$ 88.60    |
| 14                                | 1 pc     | front door window glass channel weatherstrip                                                                            | \$ 148.00   |
| 15                                | 1 pc     | front bumper reinforcement                                                                                              | \$ 691.10   |
| 16                                | 1 pc     | n/s front bumper air guide                                                                                              | \$ 56.40    |
| 17                                | 1 pc     | front bumper upper air grille                                                                                           | \$ 335.60   |
| 18                                | 1 pc     | front bumper lower air grille                                                                                           | \$ 165.00   |
| Less 25 %                         |          |                                                                                                                         | \$ 8,951.50 |
|                                   |          |                                                                                                                         | \$ 2,237.88 |
|                                   |          |                                                                                                                         | \$ 6,713.63 |
| <b>LABOUR &amp; MISC. CHARGES</b> |          |                                                                                                                         |             |
| 01                                |          | To transfer of door fittings and perform water seepage test.                                                            | \$ 120.00   |
| 02                                |          | To check steering geometry and computer wheel alignment.                                                                | \$ 120.00   |
| 03                                |          | To check electrical lighting concerned.                                                                                 | \$ 60.00    |
| 04                                |          | To rust-proofing of the affected areas.                                                                                 | \$ 150.00   |
| 05                                |          | Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same. | \$ 700.00   |
| 06                                |          | Putty and spray painting of the affected portion.                                                                       | \$ 850.00   |
|                                   |          |                                                                                                                         | \$ 2,000.00 |
| <b>Total</b>                      |          |                                                                                                                         | \$ 8,713.63 |

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

4260.5  
3195.37

4585.37

11  
2  
1  
1  
1  
1  
1  
X  
X  
1  
1  
1  
1  
X  
X  
X  
X  
60  
X  
20  
60  
450  
800